UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLKH
V/v thực hiện nhiệm vụ khoa học và

công nghệ thuộc chương trình

 hợp tác

 Đồng Tháp, ngày      tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Trung tâm Mã số, Mã vạch Quốc gia – Tổng cục

Tiêu chuẩn đo lường Chất lượng.

Căn cứ Công văn số 1817/VPUBND-KT ngày 12 tháng 8 năm 2020 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc xây dựng hệ thống quản lý thông

tin truy xuất nguồn gốc cho ngành hàng nông sản tỉnh Đồng Tháp (kèm công văn).

Việc truy xuất nguồn gốc cho các sản phẩm nông sản chủ lực là vấn đề cấp

thiết hiện nay, cũng như để thực hiện được nhiệm vụ này đòi hỏi phải nguồn lực

khá lớn. Do đó, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp trân trọng đề nghị quý

đơn vị thực hiện đề xuất nhiệm vụ “Xây dựng mô hình điểm ứng dụng mã số, mã

vạch theo tiêu chuẩn quốc gia trong truy xuất nguồn gốc sản phẩm nông sản chủ

lực (xoài, cây có múi, hoa kiểng) tại Đồng Tháp” thuộc nhiệm vụ thứ 12 chương

trình hợp tác giữa Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp và Bộ Khoa học và Công nghệ,

để Sở Khoa học và công nghệ tham mưu trình Ủy ban nhân dân tỉnh đặt hàng về

Bộ Khoa học và Công nghệ theo quy định.

Rất mong được sự hợp tác của quý đơn vị./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng QLCN&CN, CC. TCĐLCL;

- Lưu: VT, QLKH(Q).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-17T10:08:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-17T11:29:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-17T11:29:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-17T11:29:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!